

THE FINANCIAL EXPRESS

| THURSDAY | AUGUST 4 | 2016



RP-Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies

Saregama India Limited



Registered Office : 33, Jessore Road, Dum Dum, Kolkata - 700 028

web : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, Phone : 033-2551-2984, CIN : L22213WB1946PLC014346

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2016

Sl. No.	Particulars	(Rs. in Lacs)		
		Quarter Ended 30th June, 2016 (Unaudited)	Year ended 31st March, 2016 (Audited)	Quarter Ended 30th June, 2015 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations (net)	4,833	21,484	5,197
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	352	1,939	366
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	352	979	366
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	176	755	263
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] (Refer Note 1)	-	-	-
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	1,740	1,740	1,740
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance Sheet of the previous year)		14,334	
8.	Earnings Per Share (EPS)-Face Value Rs 10/- each			
	(a) Basic and Diluted EPS (Rs.) before Extraordinary items for the period	1.01	4.34	1.51
	(b) Basic and Diluted EPS (Rs.) after Extraordinary items for the period	1.01	4.33	1.51

NOTES:

1. Ind AS is not applicable to the company.
2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2016 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2016 are available on Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com) and on the Company's website (www.saregama.com).

Kolkata,
2nd August, 2016

On behalf of the Board
G. B. Aayeer
Director

Please visit us at : www.saregama.com, For investor grievances mail to : co.sec@saregama.com

আজকাল কলকাতা বৃহস্পতিবার ৪ আগস্ট ২০১৬

Aajkcal, Thursday 4. 8. 2016



RP-Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies

সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

Saregama

রেজি: অফিস : ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা - ৭০০ ০২৮

ওয়েব : www.saregama.com, E-mail id : co.sec@saregama.com, ফোন : ০৩৩-২৫৫১-২৯৮৪, CIN : L22213WB1946PLC014346

৩০ জুন, ২০১৬-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের স্বতন্ত্র নিষ্কর্ষ বিবরণ

নং	বিবরণ	(লক্ষ টাকায়)		
		ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ জুন, '১৬ (অপরিষ্কৃত)	৩১ মার্চ, '১৬ সমাপ্ত বার্ষিক (পরিষ্কৃত)	ত্রৈমাসিকে সমাপ্ত ৩০ জুন, '১৫ (অপরিষ্কৃত)
১।	মোট কারবার থেকে আয় (নিট)	৪,৮৩৩	২১,৪৮৪	৫,১৯৭
২।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহ)	৩৫২	১,৯৩৯	৩৬৬
৩।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৩৫২	৯৭৯	৩৬৬
৪।	সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য নিট লাভ / (ক্ষতি) করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	১৭৬	৭৫৫	২৬৩
৫।	উল্লেখিত মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদের জন্য লাভে / লোকসান] (করের পর) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পর) সমন্বিত [দেখুন দ্রষ্টব্য - ১]			
৬।	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতিটি টাঃ ১০)	১,৭৪০	১,৭৪০	১,৭৪০
৭।	পূর্ববর্তী হিসাব বছরের পূর্ণমূল্যায়ন সংরক্ষণ ব্যতীত (ব্যালান্সশিট অনুযায়ী)		১৪,৩৩৪	
৮।	শেয়ার প্রতি লাভ (ই পি এস)- ফেস ভ্যালু প্রতিটি টাঃ ১০ (ক) সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য বিশেষ দফা সমূহের পূর্বে মূল এবং মিশ্রিত ইপিএস (টাঃ) (খ) সংশ্লিষ্ট মেয়াদের জন্য বিশেষ দফা সমূহের পরে মূল এবং মিশ্রিত ইপিএস (টাঃ)	১.০১ ১.০১	৪.৩৪ ৪.৩৩	১.৫১ ১.৫১

দ্রষ্টব্যঃ

১। IndAS কোম্পানির জন্য প্রযোজ্য নয়।

২। উপরোক্ত সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-র ৩৩ ধারায় স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে ফাইল করা ৩০শে জুন, ২০১৬ তে সমাপ্ত তিন মাসের অর্থকরী বিশদ ফলাফলের সারাংশ। সম্পূর্ণ তিন মাসের ফলাফল প্রাপ্তব্য উক্ত এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট (www.nseindia.com/www.bseindia.com/www.cse-india.com) - এ এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.saregama.com) - এ দেখা যাবে।

কলকাতা,
২ আগস্ট, ২০১৬

পরিচালকমণ্ডলীর পক্ষে
জি. বি. আর্দ্র
ডিরেক্টর

ওয়েব সাইট : www.saregama.com, বিনিয়োগকারীদের অভিযোগের জন্য মেল করুন : co.sec@saregama.com

www.saregama.com